
Uchwała  Nr  5/2024

Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Gołdapi

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmian  w protokołach  rejestracji  list  kandydatów  na  radnych  Rady  Powiatu

w  Gołdapi  Komitetu  Wyborczego  Wyborców  Gołdap  -  Dobro  Wspólne  w  okręgu  numer  l

Na  podstawie  art. 426  Fg 5 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. - Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2024  r.

poz.  2408)  w związku  z pismem  nr BL  Bi  I-704-138(3)/24  Instytutu  Pamięci  Narodowej  Komisji

Ścigania Zbrodni  przeciwko  Narodowi  Polskiemu  Oddziałowego  Biura  Lustracyjnego  w Białymstoku,

Powiatowa  Komisja  Wyborcza  w  Gołdapi  uchwala,  co następuje:

gl
W protokole  rejestracji  listy  kandydatów  na radnych  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Gołdapi

w okręgu  numer  1 zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Wyborców  Gołdap  -  Dobro  Wspólne

wprowadza  się  następujące  zmiany:

1) w  części  II:

a. podpunkt  6 otrzymuje  brzmienie:  oświadczenie  lustracyjne  złożone  przez

0 kandydatów;

b.  podpunkt  7 otrzymuje  brzmienie:  informacje  o uprzednim  złożeniu  oświadczenia

lustracyjnego,  złożone  przez  4  kandydatów  w  związku  z  kandydowaniem

na  funkcję  publiczną,  z którym  związany  był  obowiązek  złożenia  oświadczenia;

2) w  części  III  w  pozycji  numer  4 dotyczącej  kandydata  Małgorzata  Anna  Burba  w  wierszu

kandydat: anuluje się  znak,,X"  w polu,,złożył  oświadczenie, o którym  mowa w art. 426 F3
5 Kodeksu  wyborczego",  wstawia  się  znak  ,,x"  w  polu  ,,złożył  informację,

o której  mowa  w art. 426 % 5 Kodeksu  wyborczego".
Ę2

W  protokole  potwierdzenia  zgłoszenia  do rejestracji  listy  kandydatów  na  radnych  Rady  Powiatu

w Gołdapi  w okręgu  numer  1 Komitetu  Wyborczego  Wyborców  Gołdap  -  Dobro  Wspólne

wprowadza  się  następujące  zmiany:

1)  w  części  II:

a. podpunkt  6 otrzymuje  brzmienie:  oświadczenie  lustracyjne  złożone  przez

0 kandydatów;

b.  podpunkt  7 otrzymuje  brzmienie:  informacje  o uprzednim  złożeniu  oświadczenia
lustracyjnego,  złożone  przez  4 kandydatów  w  związku  z kandydowaniem  na funkcję

publiczną.

53
Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

7


